
2025 年 10 月 1 日 

一般社団法人 日本デフバドミントン協会 

 

関係各位 

 

東京 2025 デフリンピック日本代表選手辞退のお知らせ 

 

平素より当協会にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、東京 2025 デフリンピック日本代表選手に辞退者が出ましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

■ 辞退選手 

伊東 勇哉選手（混合ダブルス・混合団体戦） 

 

■ 辞退理由 

怪我による 

 

※混合ダブルスは森本 悠生選手にペアを変更、混合団体戦は永石 泰寛選手を起用いたします。 

 

 

以上 

 


